
Komitent:  

Dečiji edukativni centar 
“KORAK PO KORAK” 

PLAN pružanja DDD ZAŠTITE 
 

Privredno društvo za ekološku I 
sanitarnu zaštitu

 

Na osnovu ugovora broj:  
UGV-20016/20 od 30.11.2020 

Za period od 30.11.2020 do 30.11.2021 

 
 

R.br. Naziv objekta I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1.  Zatvoreni prostor             

2.  Otvoreni prostor             

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

8.               

LEGENDA :           
    Deratizacija                                             Dezinsekcija                   Dezinfekcija   
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